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DEKLARATE 
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETQR 
<' ' . ' . , . .  - 

E zyrtarit qe rnbaii detyrimin per dektarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe t6 Rmijgve 
madhore, ne baze tE Ligjit m.9049, dati! 10.04.2003 "PEr deklarhin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare tE te zgjedhurve dhe tE disa nepunesve publiki;: ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligj in nr.9475, dat6 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 1 1.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTEWSAVE 

Emri Atesia Mbiemri 
1 

Funksioni 
n n m m m w i a i -  
I 
lnstitucioni dbe adresa 

Data e emerimit ne 
funksionin qe kryen 

Data e dorezimit te 
deklaratk 

, , ., , - 
>,.-.; , 
."! ,. , , ., , ' ,  

:.,,', . Ne baze te pikEs 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, dat& 07.04.2005"P6r parqndalimin I .,. .. . ,. e .. 

konfliktit t E  hteresave . . ne ushtrimin e funksioneve publike", 
I -. ,',.,. 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe persanat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjgs - lnspektori i Plrgjithshem i ILDKP-sE, qe ti: verifikojne 
nE te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti! vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojtlii ne ern& dhe ptr llogarinz time, te bashk2shortit /es dhe tG 

Nenshkrimi 
Dekhroj se $8 dhhat e pasqyfuara prej meje nd kete tduku~fzent 
jan8 I8 vdrtet~ dlze vu k kam dekhruar as& qe nuk ishf2 c visrtetL 
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E INTERESAVE PRIVATE 
PASURI PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

~ r k ~ d ~ v W n # W I r l ! w M @ ~ n % ~ m ~ @  
d b p e l m & a e a r + n a W l l Y ~ * ~ @ l c a d - ~ p o ~ r , ~ ~ ~ ~ t l F  

-a dbe W Y  d& 
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Nese ky format . &tE , i,pa,mj&ueshem, . < ,  . ,.. mihd>@& @.plot&odi nE, fotokopj e te tij. 
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REPUBLJKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI. 1 MTE I DEKLARIMIT D ~ K O N T R O L L ~ T  ~e PASURIVE 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 
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lshP i ~i~jaflulshem; vazhdoni tC plutirsoni-n~ fotokopje t i  tij. 
I .  
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43nanciare ndaj personave juridike dhe fizik8 (Mi, buamaffjt, d-m g&~s&dhm etjJ qe 
brenda* d he jashte vendit, I rnbetura ende pa u shl;?er pEr perhidhi& iiga dtl@&i i 
deri "E' 3 1 Dhjetor d Qitit I dek1-y si &e d;&imet e-lbdurarara@~ Git&i$&kl+ri& - . . .- . 

&. C .  

~i$tyrir& k~to',te I . .  zyrtarit, bashklShortitcRF dhe Emijmijkre d moshe mdho&:.. 
T.E dhmr p$r e m  petsonash nda. &3 cilW keni4detyrime fiwiare tij pasqyrohen nE fliten nr.6, plr 
tE i;uajtur lionfidencialitktin e tyre, 

Pershkruani ho1li;sisht qBllimin e detyrimit finandat-, Shurnn e shlyer nt Gjeadja e detyrirnit tr  
shumen totale ne leke apo ne valute, daten e fillimit deklarirni i meparshem mbetur pa shlyer deri 
dhe te mbarimit tC detyrimit (muajilviti), nr. e deri ne 31 dhjetor tZ vitit n& 31 dhjetor te vitit te 
kontratiis dhe interesin-bazg. t C  deklarimit ,Marimit 
PGr kwdite bankaw shumen totale (kryesor (me shifra dhe i-7 me shifra dhe shkrit-I 
interes), kohezgjatjen (rnuajihiti) dhe kcsti  or. shkrim) 

Emri, Mbiemri, Nenshkrirni 



REPUBLIKAE SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI 1 L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T ~ ~ :  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve t E  familjes q& mbartin detyrimin per deklarim nE b d  te nenit 22 t5' ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 t6  ligjit nr.9367, date 7.43005, pEr pasurite q6 

- 
Shtetasilsja , bashkkhortle 

. - E m ,  a t ,  b e  - - , + . Emijf nE moshE madhore 

esubjektit '--.- - 
- 

-" 
EmErg,aWi mbie mgr, funksion - 

I 

Ne baz6 tii piW 5 tE nenit 14, t E  Hgjit pr3367, drms 07.04.2005 "PZr parandahin e Ironfliktit 
ti$ Pnteresave nE ushtrimin e knksioneve pabliken, - >- - 

A u  t o r i z a  j:- 

Inspektoratin e La& tE Dekiarimit #e KontmUit te Pasurive dhe personat e 
autorizurtr nga Au toriteti Pzrgjegjk - Inspekhri i PEdith shEm i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne l gjith~ subjektet private e publike, brends dhe jdshti! vendit, interesat private dhe 

-detyrimet banciare, qii ekzistojng n8 emrin tim dhe pEr llogarirre time. - 
--L < J <  - 

&klrrro&& .i% :d?np&e pus luara  prej tneje rtli; kZt2 - 3 

dukmtent jw,Z 62 vema dhe nuk k u ~  deklaruar as$ 
3 J 

- ' $Z NU& LiSkt~l't? vIrfet& 

Emri, Mbiemri, Nenshkrbi  lm 



PErsh kruani hqllcsisht ndryshimet (shtesa dhe pakbirne) n t:  Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes si! veprimit, vlertn n& lekii apo nl; valute qB pasqyrohet nE dokumentacionin qe 
dispononi, ne mungesB te dokumenteve vleren ye keni shtuar apo pakZsuar, piesZn takuese q& xotErnni t2 
$do lloj pasurie, te paluajtshrne dhe tii luajtshme, te regjistruar ose j e g j  i likii, per p lGn 
nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor te vitit t& deklarimit, 

1 ia 
N r. Piirshkrimi i pasurisz VIera me shifra dhe me ljale ne YO 

Telefon privat e celular 

N& ky format &h$b i pamjaftueshetn, vazhdoni t




